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Hvor skal vi hen du?
- Repr~sentantskabsmøØe 2001

JBU afholdt ordinært Repræsentantskabsmøde i
lørdags. Forslaget til ny struktur i DBwF fik grønt
lys til at blive arbejdet videre på, men det ændrer
ikke ved, at de færreste endnu hår forstået
indholdet. Præsentationen af indholdet gjorde ikke
. forståelsen nemmere, og mange havde opgivet
læsningen inden de havde læst en tredjedel af
kompendiet.

Du finder en fyldig reportage på 'side 3~10.

Information fra Resultatformidlingen

Mængden af kampe i
weekenden var begroenset
p.g.a. JBU's Reprcesentcnt-
skabsmøde, men det er .
alligevel glædeligt at kunne
konstatere, at alle score-
tavler og kampafregniliger
var rettidigt fremme i denne uge.

Mindeord for Niels Lund
Niels Lund, forhenværende
seniorleder i Region 4, døde

" den 6. marts. Region 4, KBC
78 og Kolding Kredsen har
indsendt et mindeord, som du
finder på bagsiden af bladet.

Nye personer i
Forretningsudvalget
Der var udskiftning på 3 poster i Forretnings-
udvalget i weekenden. Birgitte Rasmussen, Torben
Wiirtz og Bjarne Simonsim stoppede som hhv.
sekretær, suppleant og ungdomsleder.

De nye personer på posterne er:

Sekretær
Suppleant
Ungdomsleder

Anja Svendsen
Jan Sørensen
Else K. Larsen

Birgitte Rasmussen fortsætter som sekretær for
JBU's Seniorudvalg.

Du finder et billede af de nævnte personer i artiklen
fra Repræsentantskabsmødet.

Adresseoplysninger
I sidste uge blev der udsendt et brev til de
fleste modtagere af JBU-INFO. Flere har
spurgt, hvad de skulle gøre, hvis alle
oplysninger er korrekte. Svaret hertil er
"intet". Det er kun nødvendigt at reagere,
hvis man vil rette i eller tilføje noget til
oplysni ngerne.

besøg os på internettet:

www.jbwu.dk

http://www.jbwu.dk
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Hvor skal vi hen du?
- JBU's Repræsentantskabsmøde 2001

". i

Overskriften stammer fra mit indtryk af
debatten omDBwF's fremtidige struktur.
Forslaget hertil fyldte godt i årets repræsen-
tantskabsmappe, ca. 30 sider, men de fleste
mandater havde åbenbart opgivet senest ved
side 10, da de læste materialet. Emnet skal
nok blive omtalt mere senere i denne artikel,
men lad os starte med begyndelsen af
repræsentan tskabsmødet. .

Unionsformand Kai Svendsen indledte sin
velkomst med at fortælle, at hari var noget
nervøs her ved sin første større optræden
ved JBU's Repræsentantskabsmøde. Kai
Svendsen har været på talerstolen tidligere
år, men det er selvfølgelig noget anderledes,
når man står i spidsen for arrangementet.

1 minuts stilhed'
Straks efter sin velkomst fortalte Kai
Svendsen, at vi indenfor det seneste år har
mistet 3 personligheder inden for
bowlingverdenen, og bad oml minuts
stilhed for. . :. .

Svend Nielsen, Fredericia som var en
initiativrig person, der skabte rammer og
ideer i sporten, specielt for ungdommen og
pensionisterne. Svend Nielsen modtog i
2000 JBU's Sølvnål. Mindeord for Svend
Nielsen findes i JBU-INFO nr. 2912000.

" .. ; :.

. Aase Johannesen. Viborg 'som 'på sin
dødsdag var forsvarende Jydsk Mester i
double. Mindeord for Aase Johannesen
findes i JBU-INFO nr. 32/2000.

Niels Lund som i mange "årbestred flere
forskellige tiTIidsposter i Region 4, Kolding
Kredsen og KBC 78. Han havde sit
sportslige højdepunkt, da ban blev Dansk
'. . - ..

. / .

Mester i Old Boys. Niels Lund modtog i
1997 JBU's 10 års nål. Mindeord for Niels
Lund findes i denne uges JBU-INFO.

Hæderstegn
Traditionen tro var der uddeling af
hæderstegn til en række personer. JBU's nål
for 10 års uafbrudt ledergerning blev tildelt

Hugo Hager, BK Viby
Lone Hjelmeborn, KBKlKammeraterne
Palle Carstensen, BK Falcon

Hugo Hager (tv.), Lone Hjelmebom og Palle
Carstensen.

JBU's sølvnål blev overrakt til

Arny Nørgaard, Landsoldaten
Vinnie Mortensen, Århus Sporveje
Bent Bai Andersen, Stenhuset

Sølvnålen blev også overrakt til Jobnny
Christiansen, Cimbrer, men den havde han
nu allerede fået for flere år siden. JBU's
kartotek over uddelte hæderstegn har ikke
været ført lige fra starten, og bar derfor visse
usikkerheder for de første år. Johnny gjorde
selvfølgelig straks opmærksom på fejlen, og



tilbageleverede nål og diplom.
Forretningsudvalget har efterfølgende
kvitteret med en 10 års nål i stedet, som
Johnny til fulde også fortjener.

JBU's æresnål i guld blev tildelt

Birgit Ankerdal, Trekanten
Torben Wurtz, BK Viking

Torben Wurtz

Tildelingen af JBU's æresnål i guld følges
også af, at man udnævnes som æresmedlem
af Jydsk Bowling Union. Æresmedlemmer
har gratis licens for resten af livet. Dette fik
Forbundsformand Arne Hyldekrog til, under
punktet eventuelt at nævne, at det kun gjaldt
licensbetalingen til JBU. DBwF's del af det
samlede licensgebyr skulle stadig betales.
JBU har 14 nulevende æresmedlemmer, så
det må stå skidt til med DBwF's økonomi,
hvis man ikke kan undvære de knap 1.500
kroner, som licensgebyr og bladkontingent
udgør. JBU's kasserer Per Rasmussen kunne
dog berolige med, at JBU betaler den del, så

æresmedlemmerne faktisk har gratis
medlemskab resten aflivet.

Efter uddelingen af de
jydske hæderstegn, var
Arne Hyldekrog på
talerstolen, og uddelte
DBwF's guldnål til

Birgitte V. Rasmussen,
Viking

også bedre kendt som JBU's afgående
sekretær.

Beretningerne
Kai Svendsen orienterede i sin mundtlige
del af beretningen om, at han i årets løb
havde følt sig nødsaget til at fjerne et indlæg
fra debatforum på JBU's hjemmeside. Han
havde godt nok været i syv sind, men
alligevel ment, at indholdet gjorde det
nødvendigt. Det er dog efterfølgende
bestemt, at forfatteren (hvis denne ikke er
anonym), vil blive orienteret forinden.

Erling Sørensen, formand for Region 4, var
omkring talerstolen, og "indrømme", at
Region 4 var en af dem, som havde
beslaglagt megen afforretningsudvalgets tid
i det forløbne år. En af sagerne havde været
omkring lukningen af eBF Fredericia.
Erling Sørensen mente, at man selvfølgelig
forsøgte at hjælpe sine klubber bedst muligt,
men tog selvfølgelig afstand fra de
ubehagelige telefonsamtaler, som bl.a.
sekretær Birgitte Rasmussen havde fået fra
klubbens side. Erling Sørensen opfordrede
til, at vi alle husker på, at vi er frivillige
ledere og at vi taler til hinanden med
respekt.

Arne Hyldekrog kunne berette, at DIF's
registreringssystem sandsynligvis først
bliver klar til l. juli og ikke l. april, som var
Kai Svendsens seneste oplysning i sagen.
Inden systemet kan tages ibrug, skal
brugerne uddannes. Arne Hyldekrog



mindede desuden om, at systemet ikke gør
snitlister og lignende mere korrekte end de
er i dag. Det kræver stadig, at resultaterne
fremsendes fra stævnearrangørerne og at de
indtastes korrekt. Redaktøren havde i løbet
af dagen lidt snak med Poul Erik Larsen fra
Resultatformidlingen. Han mener opgaven
sagtens kan løses, hvis resultatlisterne
samtidig er forsynet med antallet af serier
foruden keglefaldet. Dette er, udover
manglende indsendelse af resultatlister,
oftest det største problem.' '', .

Smæk:fra'Seniorlede'ren
Nils Jensen, JBUSeniorleder, havde en del
smæk tilbåde dommere, stævnearrangører
og regionerne ..Nils Jensen er:godt og
grundigt træt af, at han ikke modtog

· indberetninger om ukorrekt klubdragt under
stævner og mesterskaber, indberetninger om

· uddelte advarsler etc. Den eneste, han havde
· modtaget i det seneste års tid, havde han
selv udstedt.'

Klubber og bowlinghaller er blevet meget
flinke til at få godkendt stævner til tiden,
men der er brug for en opstramning på flere
områder. Manglende kontrol aflicenskort
havde medført, at en B-spiller havde stillet
op i C-rækken og var gået videre til Jydsk
Rækkernesterskab for ClD-spillere.
Stævnearrangørerne er også forpligtet til at
indberette ukorrekt klubdragt, og til at
udsende resultatlister til samtlige deltagende
klubber samt til unionen. Disse ting er
nævnt i den godkendelse, som fremsendes til
arrangørerne. Hvis man ikke overholder
disse krav, vil man ikke kunne få sit
stævne godkendt i den efterfølgende

. Isæson. '

Nils Jensen vil også have regionerne til at
bruge JBU's banelejekontrakter. bisse er i
indeværende sæson kun blevet brugt i 2 af 4
Regioner. Kontrakterne gør, at vi har papir
på, at kunne afbestille baner med 14 dages
varsel, og' forpligter samtidig hallerne til at
følge TEK's anvisninger. Mange:vil sikkert

', ". " .'

sige, at de problemer har de aldrig haft, men
kontrakterne er jo netop lavet for at sikre os,
den dag problemerne opstår.

Nils Jensen gjorde sig til talsmand for, at vi
ikke længere skal føre manuelle slagsedler
under mesterskaberne. Dette var der enighed
om, men indtil videre gælder det kun for
Jydske Mesterskaber og arrangementer.
Emnet tages op på DBwF's
Repræsentantskabsmøde i maj måned, så de
forhåbentligt også afskaffes til DBwF's
arrangementer. l alle de år, sedlerne har
været ført, har der aldrig været brug for
dem, som følge af nedbrud af den
automatiske score. Nils Jensen blev dog
mindet om, at man alligevel laver regler på
området, så man ved hvad man skal gøre,
hvis problemet skulle opstå.

Sidst, men ikke mindst, gjorde Nils Jensen
kraftigt opmærksom på, at alle har ret til at
indtræde i spillet, uanset hvornår de møder
op. Det gælder også uanset, hvor mange fra
holdet, der møder op. Han bad indtrængende
om, at man fik fortalt dette til spillere og
dommere. Det er nu 2 år siden, den regel
blev lavet om, - og som Nils Jensen sagde,
om spilleren så møder op i lO. rude i 4 serie,
så har denne ret til at indtræde i spillet og få
sit resultat registrerer.

Historisk øjeblik
Ungdoms leder Bjarne Simonsen kunne
fortælle, at forrige fredag havde historisk
betydning. For første gang i ca. 6 år var
ungdomsudvalget samlet fuldtalligt. Bjarne
udtrykte håb om, at dette ville fortsætte i
fremtiden.

Danmarksserien Ungdom gav anledning til
nogen debat fra Hjørring's side. Klubben har
åbenbart været i besiddelse af en uofficiel
plan over spilletidspunkter for DS Ungdom,
og var kommet for sent til runden iViborg.
Hanne Frederiksen fra Viborg kunne berette,
at klokkeslettet i Hjørring's papirer i hvert
fald aldrig havde været planlagt i Viborg.



Bjarne Simonsen er, som det måske er de
fleste bekendt, kandidat til posten som
ungdomsleder i DBwF. Det blev derfor kun
til et år på posten som JBU's ungdomsleder.
Niels-Otto Mortensen, Region 3's
ungdornsleder, takkede Bjarne for det
arbejde, som han har gjort for ungdommen,
og udtrykte håb om, at ungdomsudvalget
fortsat ville fungere til fordel for
ungdommen.

Husk at give besked
Turneringskoordinator Robert Rasmussen
opfordrede under sin beretning til korrekt
brug af ansøgningerne om kampflytning.
Det er vigtigt at sikre, at begge klubber har
fået besked. Samtidig skal man huske at
give besked til Resultatformidlingen, så de
undgår at vente forgæves på et resultat. Hvis
man husker dette, så undgår man også at
være på listen i JBU-INFO over manglende
indsendelse af resultater.

Opgiver at kæmpe imod
Ib Centio Jonsson, formand for JBU-
Udvikling holdt et længere mundtligt indlæg
om sin tid i IKK. Mens den konstituerede
fonnand for DBwF-IKK,Allan Aagaard har
et forslag om, at de faste unionsrepræsen-
tanter udskiftes med 4-5 personer, udpeget
af Forbundsbestyrelsen efter indstilling fra
IKK, har KBU i år et forslag om, at IKK
skal være forpligtet til at flytte IKK-
kurserne rundt mellem de 4 Unioner.

Ib har i mange år arrangeret kurser på Spar
10 i Viborg, og det har altid været en succes.
Til stort set alle kurser har der været folk på
venteliste, og kurserne har da også været
besøgt af kursister fra de andre unioner.

Redaktøren vil tillade sig at undre sig over,
hvorfor KBU har så travlt med at få ødelagt
noget, som allerede virker? Kurserne har i
årevis ligget stille på Sjælland, og de få
forsøg på at stable noget på benene derovre,
er blevet aflyst p.g.a. for få tilmeldinger. Af
en eller anden grund ser KBU kurserne i

Viborg som et rent jydsk anliggende, men
som Ib sagde, så laver han kurser for IKK,
ikke for JBU. Jeg ved fra tidligere år, at Ib ,
lovede, og gav, KBU hjælp til at stable
kurser på benene på Sjælland, men det
kræver at man planlægger i god tid!

Ib sagde direkte, at han er tæt på de 70 år, og
ikke længere havde kræfter til at kæmpe
mod noget, som han ikke tror på. Derfor trak
han sig som IKK-kontaktperson. Ib rettede
en stor tak til bowlinghallen i Viborg, hvor
vi altid har fået god behandling i forbindelse
med kurserne. Man har velvilligt bl.a. sørget
for at få kampe flyttet, så banerne var ledige,
når det passede ind i undervisningsplanerne.

Dommerhåndbogen
DOU-kontaktperson Dennis Blomholdt var
ikke til stede under
Repræsentantskabsmødet, men beretningen
fra udvalget blev selvfølgelig behandlet
alligevel. Nils Jensen udtrykte stor
tilfredshed med det arbejde, der er gjort for
at få dommerhåndbogen revideret og
genudsendt. Dommerhåndbogen er udsendt
til samtlige klubber, og kan tillige hentes på
JBU's hjemmeside. Der skal her lyde en
kraftig opfordring til, at man bruger den!

Snittællende eller ej
Behandlingen af beretningen fra
Resultatformidlingen gaven længere debat
om, hvorvidt delvise serier skal registreres
til personligt snit. Dette kan f.eks.
forekomme, hvor et hold ankommer for
sent, og starter spillet der, hvor
modstanderen nu er nået til. Konklusionen
blev, at man tager en drøftelse med de
øvrige unioner. Knud Jørgen Larsen fra
Region l gjorde opmærksom på, at man lige
overvejer, hvordan man kan se at et resultat
er delvis. Man kan jo godt lave et resultat på
180, og stadig mangle de første par ruder i
senen.

De registrerede snit pr. 1. januar 2001 var
også genstand for debat. Poul Erik Larsen,



som foruden at være licens formand også
registrerer resultater fra stævner o.lign.
måtte forklare, at visse resultater faktisk var
indtastet hos ham, men at noget var gået galt
under samkøringen med Inga Madsen. Poul
Erik udtrykte håb om, at vi får det nye
system snarest muligt.

Overskud
Per Rasmussen fremlagde et regnskab med
et overskud på kr. 36.000,00 og lovede, at
man til sommer vil kigge på, om
kampafgifterne kan nedsættes: Grunden til,
at man vil vente lidt er, at licensantallet er
faldende, og dermed forventes også et fald i
holdtilmeldinger og kampafgifter ..

Ungdomsfonden
Per Rasmussen fremlagde også regnskab for
Ungdoms fonden, som i det forløbne år kun
har haft en udgift; nemlig et kurstab på kr.
750,00. Fonden har indtægter påca. 7.500
kr. om året, som kan udbetales, så det er
bare med at komme i gang med at søge.
Følgende er et uddrag fra fondens fundats;

Formålet er at støtte og fremme arbejdet
for jydsk ungdoms bowling. Støtten gives i
form af økonomisk hjælp til klubher eller i
særlige tilfælde til enkeltpersoner til øget
indsats for ungdomsbowlingen. Midlerne
kan søges frit hele året. Indkomne
ansøgninger behandles lobende og
midlerne uddeles ligeledes løbende.

Vedtagne' lovændringer .
§ 4 Reklame reglement udgår af JBU's love
og indeholder nukun en henvisning til
DBwF's I.ove på området. , ..

,§ 10 Tilretning i mandatfordelingen til
JBU's Repræsentantskabsmøde. Ændringen
har ingen praktisk betydning, for
udregningen af mandater har altid fulgt den
nu vedtagne fordeling.

§ 14 Seniorudvalget er udvidet med en
sekretær.

§ 29 Trækker en klub et eller flere hold før
turneringens start, betaler klubben
kampafgift for samtlige kampe på
hjemmebane for såvel hjemme- som
udehold. Klubberne hæfter altid for
startgebyret for de af dem tilmeldte hold til
Jydsk Turnering og Landspokalturneringen.

§ 32 1M er nu åbent for samtlige spillere,
altså ingen kvalifikation for C- og D-
spillere. Mesterskabet for 4-mandshold mix
blev desuden indføjet i lovene.

§ 33 Ungseniorrekorder kan ikke længere
sættes (kategorien udgik afDBwF's love
sidste år). De bestående rekorder i
kategorien opretholdes i kartoteket over
Jydske Rekorder.

Især lovforslaget om klubbernes betaling
ved frameldelse af hold gav anledning til
nogen forvirring og debat. Fakta er, at det er
blevet billigere for en klub, at trække et hold
før sæsonstart. Tidligere skulle man både
betale for både hjemme- og udeholdet for
hjemmekampene samt halvdelen af
udekampene. Med den nye vedtagelse
slipper man for at betale for udekampene.

Valgsituationen
Birgitte Rasmussen stoppede, efter eget
valg, som sekretær. Anja Svendsen blev
valgt til ny sekretær. Birgitte Rasmussen
fortsætter i stedet som sekretær for
seniorudvalget.

Anja Svendsen



Torben Wurtz stoppede, ligeledes efter eget
valg, som suppleant. Jan Sørensen blev valgt
til denne post.

Bjarne Simonsen er kandidat til posten som
DBwF's Ungdomsleder, og trak sig derfor
fra posten som JBU's ungdoms leder efter
blot et år på posten.
Som ny Ungdoms-
leder blev Else K.
Larsen valgt. Else har
hidtil været Ungdoms-
leder i Region l. Inden
Else lod sig vælge, var
hun dog på talerstolen
og fremsætte en meget
bestemt erklæring om,
hvordan det ville blive Else K. Larsen
med hende på posten. Jydsk Turnering for
ungdom blev jo afskaffet sidste år, så
fremover skal der satses på U-træf. Else vil
have mindst et U-træf l i hver Region samt
2 U-træf2 i Jylland om året. Derudover vil
hun ikke se planlægning af turneringskampe
for ungdom, når der er planlagt et U-træf.
Hjørring har længe ønsket et
ungdomsstævne, og det mente Else hun
kunne levere i den kommende sæson.
Derudover opfordrede hun kredsene til at
fremsætte tilbud om afholdelse af
ungdomsstævner og -mesterskaber. Det
vigtigste kraver, at man selv kan stå for den
praktiske afvikling.

Posten som IKK-kontaktperson blev ledig,
da Ib Centio Jonssen trak sig, og der blev
ikke valgt nogen ny person til denne post.
Hvis et forslag til ny sammensætning afIKK.

vedtages i maj måned, bortfalder denne post
i JBU. Posten som UD D-kontaktperson har
efterhånden stået ledig i nogen tid, og det _
lykkedes heller ikke i denne omgang at få
den besat.

Derudover blev Allan Tranekær valgt til
posten som webmaster. Allan har været
konstitueret på posten siden nytår.

,-

Allan Tranekær

Per Rasmussen blev genvalgt" til posten som
kasserer, men meddelte forsamlingen at det
var hans sidste periode. Han har efterhånden
været frivillig leder i mere end 30 år. Man
har altså 2 år til at finde en passende afløser,
og man kan lige så godt begynde at lede
allerede nu, - og ikke vente til sidste øjeblik,
som det ofte sker.

Hvor skal vi hen du?
Som nævnt i indledningen af denne artikel,
gik de fleste mandater i stå med læsningen
senest en tredjedel inde i materialet om
DBwF's fremtidige struktur, og det kom til
at præge debatten om forslaget.

Arne Hyldekrog lagde ud med en kort
gennemgang af de vigtigste dele af forslaget.
Der er i dag 15 udvalg med ca. 83
medlemmer. Dette vil i forslaget blive til ca.
55 medlemmer fordelt på 18 udvalg.
Repræsentantskabsmøde kun hvert andet år,
og så en idrætskonference i de
mellemliggende år var en spændende
nyskabelse. Spændende var det også, at man
ville dele forbundet op i en elite- og en
breddeafdeling. Arne mente også, at
unionerne var sikret indflydelse ved at have



mandaterne under afstemningerne på
repræsentantskabsmøderne, så der ikke var
brug for fast repræsentation i diverse udvalg.

Kai Svendsen mente, at det var et stort
kompendium, om end det var større
oprindeligt. Det havde nu ikke gjort det
nemmere at forstå indholdet.

Ib Centio Jonssen slog til lyd for, at man
indkalder til en konference snarest med
deltagelse af klubberne, så man kan høre,
hvad "folket" mener om forslaget. Som han
så det, var det kun en begrænset kreds af
bowlere, som har set forslagei.Dette
afstedkom et større bifald fra 'salen. Arne
Hyldekrog fandt forslaget godt-men mente
ikke der er økonomi-i forbundet til dette.
Arne fortalte også, at allerede i dag føler
flere udvalg, at de er i klemme mellem
forbund og unioner. Det. vilogså i fremtiden
være repræsentanterne, som bestemmer
hvad pengene skal bruges til og hvad der
skalsatses på. .

Regionerne udtalte på skift, at man ikke var
godt nok inde i stoffet, og Erling Sørensen,
formand for Region 4, foreslog at man holdt
et seminar for, som minimum, regionernes
repræsentanter. Ib konstaterede, at det jo
ikke var noget dårligt forslag, så hvorfor
"jabbe" det igennem, når der er så stor
usikkerhed omkring det.

Eft~r en længere debat frem og tilbage om
mulighederne for at fremme forståelsen af
forslaget, konstateres det, at man arbejder

- videre med forslaget. Arne Hyldekrog
mente, at man måske til næste års
repræsentantskabsmøde kunne gennemgå
det den ene dag, og holde
repræsentantskabsmøde den anden. Hertil
måtte Ib Jonsson igen på talerstolen og
sagde, at det netop ville være "jabberi" at
gøre det på den måde. Det må nødvendigvis
komme til at koste en del penge, at lave en
fælles gennemgang for at øge forståelsen.

Redaktøren har ad omveje hørt, atforbundet
kommer ud af 2000 med et pænt overskud.
Dette skulle man nok overveje at bruge, hel]
eller delvis, på atfremmeforståelsenfor
forslagets indhold og konsekvenser!

Ændring af 1. division
DBwF's Seniorudvalg har fremlagt et
forslag til ændring af l. division. Forslaget
gik i sin enkelthed ud på, at man vil afskaffe
slutspillet, og kåre vinderen efter de 8
grundspilsrunder. Som altid, når der er tale
om ændring er l. division, var meningerne
meget delte. Redaktøren har nu været vidne
til ændringsforslag på dette område ca. 4
gange på 8 år, og hver gang er der stor
uenighed om det. Torben Wiirtz
konstaterede, at man manglede en
divisionsforening, som kunne være
sparringspartner på området, men det har
været forsøgt uden større held. Arne
Hyldekrog troede nu ikke på, at det blev en
realitet. Der har været en sådan forening,
men den fik et kort liv for nogle år tilbage.

Debatten og den efterfølgende afstemning
viste, at der også indenfor JBU er langt til
enighed. 24 stemte for, 18 imod og 14
afholdte sig fra at stemme.

Må man skifte hånd?
Debatforum på JBU's hjemmeside har haft
et spørgsmål om, om man måtte skift hånd
under sit bowlingspil. Leif Sandberg,
Seniorleder i Region 4 rejste spørgsmålet
under eventuelt, - og meningerne og
eksemplerne var mangfoldige. Slutteligt
blev det dog konstateret, at der ikke er noget
lovmæssigt på området, og derfor er det
selvfølgelig tilladt.

Astmamidler på dopinglisten
Et spørgsmål om, om det da var nødvendigt
at have dopingreglerne til at gælde i de
laveste rækker, fik Henrik Schartau til at
konstatere, at selvfølgelig gælder disse for
alle. Det gælder dog, at visse midler kan



benyttes, hvis man er i besiddelse af et
"Medicai Certificate". Henvendelse kan i
givet fald ske til DIF's Dopingudvalg,
Idrættens Hus, 2605 Brøndby mindst 3 uger
før certifikatet skal benyttes. Interesserede
henvises til at læse artiklen i JBU-INFO nr.
9/200 l, som gennemgår de seneste
ændringer af dopinglisten.

Tak for indsatsen
Kai Svendsen afsluttede Repræsentantskabs-
mødet med at overrække en gave til de
afgående ledere, Bjarne Simonsen og
Torben Wiirtz.

Næste ordinære repræsentantskabsmøde
afholdes den 23. marts 2002.

{Claus Holm, Redaktør JBU-INFO

JBU's Forretningsudvalg anno 2001

Fra venstre mod højre: suppleant Jan Sørensen, sekretær Anja Svendsen, turneringskoordinator
Robert Rasmussen, formand Kai Svendsen, kasserer Per Rasmussen, udviklingsformand Ib
Centio Jonsson, ungdomsleder Else K. Larsen og seniorleder Nils Jensen.



Din bedste kugle nogensinde

Vi tilbyder:
25 års erfaring i branchen
Alt udstyr af kugler, sko, tasker og tilbehør
Vores unikke kundegaranti (*)
Renovering og plugning
Hurtig og venlig service

* Når du har købt en vare ved os, koster evt. ændringer
(f.eks. udvidelse af huller eller andre justeringer) intet.

Får du skrammer i kuglen, ordner vi det uden betaling.

Vi vil gerne, at du skal føle, at du har gjort et godt køb
ved os.

Åbningstider:
Man - Fre 13-18 (dog tirsdag 13-21)
Ved siden afbowlinghallen i Århus Nord

Ons - Tors 17-21
I Bowlinghallen ved Eckersbergsgade.
Samt øvrig tid efter aftale.

Vi finder en tid, som passer dig
Velkommen

GB. Proshop og K.S. Proshop
TIf.: 8610 8708

Mobil: 2835 8708 GB.
Mobil: 2811 8708 K.S.

Goran Bergendorff & Kent Sandberg



JYDSK BOWLING UNION RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 17.03.2001-26.03.2001
L Division Herrer

L Brasilia 49 K. 156 P. 116477 KEG.
2. Cimbrer 49 K. 138 P. 115526 KEG.
3. SISU 49 K. 131 P. 114776 KEG.
4. Trekanten 49 K. 130 P. 114760 KEG.
5. Bates 49 K. 123 P. 115338 KEG.
6. ST 49 K. 116 P. 115761 KEG.
7. Rossini 49 K. 100 P. 112068 KEG.
8. Jackpot 49 K. 86 P. 112079 KEG.

L Division Damer
L BK Viborg 49 K. 159 P. 112383.KEG.
2. Trekanten 49 K. 148 P. 108700 KEG.
3. Stenhuset 49 K. 148 P. 109459 KEG.
4. Rossini 49 K. 146 P. 109598 KEG.
5. Viking 49 K. 144 P. 109375 KEG.
6. Brasilia 49 K. 112 P. 105294 KEG.
7. GBK 49 K. 92 P. 104764 KEG.
8. Fight 49 K. 31 P. 100590 KEG.

Res:ion l Serie 3 Herrer
POINT KEGLER

The Flintstones - H.loK. Bowling 3 2-8 3584-3673
Brønderslev Bowling Klub 4- BK Himmerland 3 8-2 3905-3591

L BK 98 13 K. 94 P. 48660 KEG.
2. BC Royal 13 K. 82 P. 44216 KEG.
3. a.x .x. Bowling 3 12 K. 80 P. 45916 KEG.
4. LBC 2 12 K. 72 P. 45391 KEG.
5. BK Himmerland 3 12 K. 56 P. 43190 KEG.
6. Five o'clock 3 12 K. 56 P. 45823 KEG.
7. Brønderslev Bowling Klub 3 12 K. 48 P. 43620 KEG.
8. The Flintstones 13 K. 44 P. 46276 KEG.
9. Brønderslev Bowling Klub 4 13 K. 28 P. 44395 KEG.

Res:ion l J~llandsserie Damer
POINT KEGLER

Brønderslev Bowling Klub - BK Himmerland 10-0 4085-3471
Brønderslev Bowling Klub 2- H.loK. Bowling 6-4 3526-3353

L Brønderslev Bowling Klub 14 K. 114 P. 54205 KEG.
2. Hjørring BC 14 K. 96 P. 53489 KEG.
3. H.loK. Bowling 14 K. 93 P. 52174 KEG.
4. BK SIF-.bowling 14 K. SO P. 51491 KEG.
5. S.E.S. BC 14 K. 67 P. 48985 KEG.
6. LBC 14 K. 63 P. 50009 KEG.
7. Brønderslev Bowling Klub 2 14 K. 60 P. 50367 KEG.
8. Stars ,.Strikes 2 14 K. 53 P. 49575 KEG.
9. BK Himmerland 14 K. 50 P. 48938 KEG.

10. BK Skawbo 14 K. 24 P. 47710 KEG.
Res:ion 2 Serie 3 Herrer

POINT KEGLER
Forlæns-Baglæns - MBK 78 2 0-10 2401-2600
ST 6 - BK Lucky 2 2-8 2145-2383
HBC 2 - Fight 3 8-2 2497-2361
BK Struer - BK Viborg 3 2-8 2519-2694
ROFI-bowling 2 - Stjernen 67 2. 6-4 2510-2574

L Stjernen 67 2 16 K. 146 P. 45344 KEG.
2. BK Viborg 3 16 K. 106 P. 42704 KEG.
3. BK Lucky 2 16 K. 104 P. 41683 KEG.
4. HBC 2 16 K. 94 P. 41278 KEG.
5. MBK 78 2. 16 K. 7B P. 37310 KEG.
6. ROFI -bowling 2. 16 K. 72 P. 36335 KEG.
7. BK Struer 16 K. 68 P. 37075 KEG.
B. ST 6 16 K. 62 P. 35153 KEG.
9. Fight 3 16 K. 46 P. 38630 KEG.

10. Forlæns-Baglæns 16 K. 24 P. 35821 KEG.



Region 2 Serie 1 Damer
RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 17.03.2001-26.03.2001JYDSK BOWLING UNION

BK Viborg 3
BK Lucky
MBK 78

Skibonitten
- BK Skive 2
- Morsø Bowling C1ub

1. BK Viborg 3
2. MBK 78
3. BK Lucky
4. BK Skive 2
5. Morsø Bowling Club
6. Skibonitten
7. Hanstholm Bowlingklub

Region 2 Serie 1 Mix

BK Lucky
BC Thisted
BK Keglen Videbæk

11 K.
11 K.
10 K.
10 K.
10 K.
10 K.
10 K.

99 P.
75 P.
67 P.
48 P.
35 P.
18 P.
18 P.

- BK Struer
- Limfjords Bowlerne
- BK Lidenlund

1. BK Lidenlund
2. Hanstholm Bowlingklub
3. Limfjords Bowlerne
4. BK Keglen Videbæk
5. BK Struer
6. BC Thisted
7. BK Lucky

Region 2 Serie 2 Mix
Jum-Jum 76
Spar 2
IBK 92

11 K.
10 K.
10 K.
10 K.
10 K.
10 K.
11 K.

56,P.
54 P.
54 P.
54 P.
48 P.
48 P.
46 P.

- BK Tarm
- Limfjords Bowlerne 2
- BK Keglebanden

1. Limfjords Bowlerne 2
2. BK Keglebanden
3. BK Tarm
4. Jum-Jum 76
5. Spar 2
6. IBK 92
7. Beach-Bowl

Region 2 Serie 3 Mix
BK Flap
IBK 92 2

1. BK Skive
2. BK Flap
3. IBK 92 2
4. HBC
5. Skibonitten
6. BK Viborg

- Skibonitten
- BK Skive

Region 4 Serie 1 Herrer

10 K.
10 K.
11 K.
10 K.
10 K.
11 K.
10 K.

B. K. Grænsen
HBK 91 2
BK Ribe
BK Vestenvinden 2
BK Enghaven 3

- BK Ribe
- BK Tarok 3
- 4-Kanten 2
- ABC
- B. K. Grænsen

1. BK Ribe
2. BK Enghaven 3
3. B. K. Grænsen
4. HBK 91 2
5. 4-Kanten 2
6. BK Vestenvinden 2
7. ABC
8. Thor 94 2
9. BK Tarok 3

14 K.
14 K.
14 K.
13 K.
13 K.
13 K.
13 K.
13 K.
13 K.

78 P.
60 P.
58 P.
54 P.
52 P.
42 P.
16 P.

8 K.
8 K.
9 K.
8 K.
8 K.
9 K.

48 P.
46 P.
46 P.
38 P.
36 P.
36 P.

POINT
10-0
10-0
10-0

29180 KEG.
27113 KEG.
25221 KEG.
23870 KEG.
22571 KEG.
22025 KEG.
18641 KEG.

POINT
6-4
8-2
8-2

26927 KEG.
23398 KEG.
24186 KEG.
23703 KEG.
23508 KEG.
24819 KEG.
26143 KEG.

POINT
2-8
0-10
0-10

24298 KEG.
23803 KEG.
25653 KEG.
20502 KEG.
22131 KEG.
21838 KEG.
16003 KEG.

POINT
8-2
6-4

18827 KEG.
17435 KEG.
19583 KEG.
17409 KEG.
18424 KEG.
18135 KEG.

POINT
6-4
8-2
8-2
8-2
6-4

57295 KEG.
56417 KEG.
56981 KEG.
52400 KEG.
52501 KEG.
53276 KEG.
50770 KEG.
50453 KEG.
49972 KEG.

KEGLER
2764-2096
2565-2355
2358-2098

KEGLER
2442-2433
2613-2484
2322-2200

KEGLER
2224-2509
2184-2418

0-2585

KEGLER
2317-2281
2257-2250

KEGLER
4071-4011
4002-3830
4117-3926
4142-3865
4072-4151

86 P.
86 P.
80 P.
74 P.
70 P.
64 P.
52 P.
50 P.
38 P.



JYDSK BOWLING UNION

Region 4 Serie 2 Herrer

Hertugen 92 3
ØBwK 2
Sydjysk Bowlingteam 2
BK Dillen
BK Hvepsene 2
BK Enghaven 4
B.W.K. Snoobi-Esbjerg 2

RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 17.03.2001-26.03.2001

- BK Dillen
- BK Hvepsene 2
- Hertugen 92 3
- Trekanten 3
- B.W.K. Snoobi-Esbjerg 2
- ØBwK 2
- BK Enghaven 4

POINT
2-8
8-2
2-8
8-2
2-8
6-4

10-0

l. BK Dillen
2. B.W.K. Snoobi-Esbjerg 2
3. Trekanten 3
4. BK Hvepsene 2
5. Hertugen 92 3
6. ØBwK 2
7. Sydjysk Bowlingteam 2
8. BK Enghaven 4 '
9. BK O.Z.

Region 4 Serie 3 Herrer

BK Pletten 3
Sydjysk Bowlingteam 3
BK Ribe 2
ØBwK 3
BK Vestenvinden 3
BK Grindsted 2
Team Bowl 92

14 K.
13 K.
13 K.
14 K.
13 K.
13 K.
13 K.
14 K.
13 K.

98 P.
96 ,P.'

70 P.
68 P.
66 P.
64 P.
50 P.
46 P.
42 P.

- BK Grindsted 2
- BK Vestenvinden 3
- Makrellen 2
- Sydjysk Bowlingteam 3

Hertugen 92 4
- BK Ribe 2
- BK Pletten, 3

l. Makrellen 2
2. BK Vestenvinden 3
3. BK Pletten 3
4. Team Bowl 92
5. BK Ribe 2
6. BK Grindsted 2
7. Hertugen 92 4
8. ØBwK 3
9. Sydjysk Bowlingteam 3

Region 4 Serie l Damer

B. K. Grænsen

13 K.
13 K.
14 K.'
13 K.
14 K.
13 K.
13 K.
13 K.
14 K.

- BK Pletten 2

l. B. K. Grænsen
2. ABC
3. BK Tarok
4. BK Hvepsene 2
5. KBC 78 2
6. BK Oldies
7. Sydjysk Bowlingteam 2
8. BK O.Z. '
9. BK Pletten 2

Danmarksserien Ungdom

1. ST
2. Hjørring,BC
3. HBK 91
4. BK Vestenvinden
5. BK Tarm
6. SBwK
7. Viking
8. Trekanten
9. Melfar ,

10. Stenhuset

90 P.
81 P.
81 P.
76 P.
74 P.
68 P.
56 P.
50 P.
24 P.

14 K. 92 P.
14 K. 84 P.
14 K. 82 P.
13 K. 79 P.
13 K. 76 P.
13 K., 60 P.
13 K. 48 P.
13 K. 45 P.
13 K. 34 P.

9 K.
9 K.
9 K.
9 K.
9 K.
9 K.
9 K.
9 K.
9 K.
9 K.

114 P.
94 P.
88 P.
82 P.
80 P.
77 P.
74 P.
71 P.
68 P.
62 P.

57610 KEG.
54128 KEG.
50798 KEG.
56272 KEG.
52878 KEG.
51919 KEG.
50470 KEG.
54747 KEG.
47433 KEG.

POINT
4-6
0-10

10-0
8-2
2-8

10-0
10-0

52597 KEG.
51582 KEG.
55815 KEG.
51151 KEG.
55281 KEG.,
51754 KEG.
48530 KEG.
49495 KEG.
51056 KEG.

POINT
10-0

33980 KEG.
32812 KEG.
32253 KEG.
31425 KEG.
31466 KEG.
30819 KEG.
28441 KEG.
28822 KEG.
29599 KEG.

43471 KEG.
42138 KEG.
42440 KEG.
41863 KEG.
42016 KEG.
41697 KEG.
42252 KEG.
42102 KEG.
39656 KEG.
40872 KEG.

KEGLER
4164-4254
4062-3845
3918-3991
4030-3640
4164-4339
4085-3958
4515-4016

KEGLER
3997-3988
3525-3864
4181-3849
3794-3644
4168-4319
4317-3763
4165-3786

KEGLER
2442-2104



afholder

BowlingklubbenHERTUGEN 92
og

BOWL'nFUN

. ~.c.o. .

9 PIN' rt\;cf~ pASKECUP~.~
1

HADERSLEV

Skærtorsdag d. 12.04 til 2. Påskedag d. 16.04

Den samlede præmiesum vil have en værdi afmere end 70.000 kr.

Der spilles i 3 rækker:

Række A :
Række B:
Række C:

Startgebyr :

Seniorer m/licens
Seniorer u/licens
Ungdom: "Ynglinge"

"Juniorer"
"Puslinge"

(født mellem 01.07.82 og 30.06.85)
(født mellem 01.07.85 og 30.06.88)
(født efter 01.07.88)

Ungdom: 75,00 kr. pr. start
65,00 kr. pr. efterfølgende start

Senior: 95,00 kr. pr. start
85,00 kr. pr. efterfølgende start

.Der spilles 3 serier 9 pin' med handicap. Stævnet er godkendt af JBu.

Tilmelding skal ske til:

Bowl'n Fun
Vinkelvej 17
6100 Haderslev

Tlf: 74533031
Fax: 74533014
e-mail: haderslev@bowlnfun.dk

yderligere oplysninger kan findes i vores folder og på www.jbwu.dk

mailto:haderslev@bowlnfun.dk
http://www.jbwu.dk


JYDSK BOWLING UNION RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 17.03.2001-26.03.2001

Res:ion l Serie l Uns:dom
POINT KEGLER

Hjørring BC 2 - LBC 4-6 2242-2357
H.I.K. Bowling - Stenhuset 3 6-4 2373-2337
H.I.K. Bowling 2 - Stenhuset 2 8-2 2642-2410

L Stars & Strikes 13 K. 114 P. 33767 KEG.
2. H.I.K. Bowling 2 13 K. 98 P. 31219 KEG.
3. Stenhuset 2 14 K. 86 P. 33771 KEG.
4. Brønderslev Bowling Klub 13 K. 72 P. 30683 KEG.
5. The F1intstones 12 K. 58 P. 25125 KEG.
6. LBC 13 K. 52 ,P. 30607 KEG.
7. Hjørring BC 2 14 K. 46 P. '29879 KEG.
8. H.I.K. Bowling 13 K. 42 P. '28877 KEG.
9. Stenhuset 3 13 K. 22 P. 24880 KEG.

Res:ion l Serie'2 Uns:dom
POINT KEGLER

Brønderslev Bowling Klub 3- Brønderslev Bowling Klub 4 10-0 2145-1518
BK Skawbo - LBC 2 10-0 2005-1668
Hjørring BC 3 - BK Meteor 0-10 1654-2263
H.I.K. Bowling 3' - Stenhuset 4 10-0 2180-1648

l. BK Meteor 13 K. 125 P. 29292 KEG.
2. BK Skawbo 1'3 K. 88 P. 24948 KEG.
3. H.I.K. Bowling 3 13 K. 82 P. 25012 KEG.
4. Stars & Strikes 2 13 K. 73 P. 24611 KEG.
5. Brønderslev Bowling Klub 3 13 K. 71 P. 24163 KEG.
6. Stenhuset 4 14 K. 61 P. 23296 KEG.
7. Hjørring BC 3 14 K. 52 P. 22929 KEG.
8. LBC 2 13 K. 32 P. 18417 KEG.
9. Brønderslev Bowling Klub 4 14 K. 16 P. 20777 KEG.

ReS:ion 2 Serie l Uns:dom
POINT KEGLER

Jum-Jum 76 - BK Flap 10-0 2249-1886
BK Struer - BK Tarm 10-0 2751-2522
H.U.K. 96 - BK Skjern 4-6 2390-2409
ST 3 - IBK 92 2-8 2356-2483

L IBK 92 14 K. 114 P. 35253 KEG.
2. BK Tarm 14 K. 96 P. 34919 KEG.
3. BK Struer 14 K. 92 P. 34102 KEG.
4. Jum-Jum 76 14 K. 90 P. 33409 KEG. '
5. BK Flap 13 K. 66 P. 29556 KEG.
6. ST 2 14,K. 52 P. 30300 KEG.
7. BK Skjern 13 K. 46 P. 28079 KEG.
8. H.U.K. 96 l4 K. 34 P. 30070 KEG.
9. ST 3 14 K. 30 P. 27913 KEG.

Res:ion 2 Serie 2 Uns:dom
POINT KEGLER

Jum-Jum 76 2 - BK Flap 2 4-6 1778-1871
BK Struer 2 - BK Skive 6-4 1784-1768
H.U.K. 96 2 - BK Lidenlund 4-6 1787-1941

L BK Skive 2 15 K. 106 P. 30310 KEG.
2. BK Tarm 3 l4 K. 104 P. 47294 KEG.
3. BK Lidenlund 15 K. 94 P. 30315 KEG.
4. IBK 92 2 13 K. 85 P. 27325 KEG.
5. Jum-Jum 76 2 14 K. 62 P. 24108 KEG.
6. BK Flap 2 14 K. 60 P. .24471 KEG.
7. BK Skive 15 K. 60 P. 27633 KEG.
8. BK Struer 2 14 K. 39 P. 24906 KEG.
9. H.U.K. 96 2 14 K. 30 P. 242,31KEG.



B.K. SYDVESTEN
OG

Tønder Bank

inviterer til

No Tap 9 stævne
med handicap

ti
VESTEN'

tønder
bank

-J~L~~_:{.

Præmiesum ca. 30.000 kr.

Startgebyr:
l start = 3 serier kr. 100,00
2 starter = 6 serier kr. 200,00
3 starter = 9 serier kr. 275,00

Tilmelding:
Torben Larsen, Mølleparken 147,6240 Løgumkloster

tlf. 74744069 senest den 4.5.2001

11. - 12. -13. maj 2001
HOS BOWLER !NN, TØNDER



JYDSK BOWLING UNION RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 17.03.2001-26.03.2001

Region 2 Puslinge
POINT KEGLER

ST 2 - IBK 92 0-10 1346-1835
ST - IBK 92 2 10-0 2055-1.201

L IBK 92 11 K. 78 P. 19496 KEG.
2. ST 2 11 K. 62 P. 17015 KEG.
3. ST 12 K. 60 P. 19448 KEG.
4. IBK 92 2 10 K. 20 P. 12965 KEG.

Region 4 Serie l Ungdom
POINT KEGLER

FBK 88 Makrellen 10-0 2612-2338
BK Vestenvinden 2 - Hertugen 92 10-0 2543-2202
HBK 91 2 - Thor 94 0-10 2414-2811
Trekanten 2 - Landsoldaten 6-4 2637-2575

L Thor 94 12 K. 82 P. 30975 KEG.
2. Landsoldaten 12 K. 78 P. 31258 KEG.
3. Trekanten 2 12 K. 76 P. 30766 KEG.
4. BK Vestenvinden 2 12 K. 70 P. 30384'KEG.
5. HBK 91 2 12 K. 68 P. 30114 KEG.
6. Hertugen 92 12 K. 48 P. 28714 KEG.'
7. FBK 88 12 K. 34 P. 27998 KEG.
8. Makrellen 12 K. 24 P. 27652 KEG.

Region 4 Serie 4 Ungdom
POINT KEGLER

FBK 88 2 - Landsoldaten 3 10-0 2161-1633
BK Enghaven 2 - Landsoldaten 2 0-10 1662-2173
Trekanten 6 - Fanø Strikes 2-8 2041-2174

L Landsoldaten 2 12 K. 94 P. 25048 KEG.
2. Fanø Strike,s 12 K. 94 P. 25078 KEG.
3. BK Ribe 2 12 K. 76 P. 22561 KEG.
4. Trekanten 5 12 K. 74 P. 22142 KEG.
5. FBK 88 2 12 K. 44 P. 20000 KEG.
6. BK Enghaven 2 12 K. 34 P. 18667 KEG.
7. Trekanten 6 12 K. 32 P. 21110 KEG.
8. Landsoldaten 3 12 K. 22 P. 16446 KEG.

Opstartsturnering for'Ungdom i Region 4
efter 2 runderstillingen

L HBK 91 4
2. Trekanten 7
3. Thor 94 2
4. Trekanten 8
5. Thor 94 3
6. Ribe 3
7. Ribe 4
8. Vestenvinden 5
9. Landsoldaten 4

10. Vestenvinden 4

3.307 kegler 18 point
3.466 - 16 -
3.;132 14
3.421 - 12 -
3.119 - 12 -
3.369 - 10 -r-

2.826 8
2.870 - 4 -
,2.536 4
,2.741'- 2 -



Jydsk Turnering Senior 2001
- finaler i Århus Bowlinghal

Damer Herrer

1. runde 1. runde
Hjørring BC - Stars & Strikes 0-2 462-494 Five o'Clock - Bates 3 2-0 544-471
BK Viborg - Spar 2 l 0-2 492-600 ST I-ST2 2-0 556-501
Viking l - Falcon l 0-2 538-553 Viking 2 .; Falcon 3 2-0 567-563
Vestenvinden - KBC 78 2-0 508-460 Enghaven - Sønderborg Strikers 1 0-2 453-555

2. runde 2. runde
Viking l - KBC 78 2-0 562-461 Viking 2 - Sønderborg Strikers l 2-0 608-553
Vestenvinden - Falcon l 2-0 480-477 Enghaven - Falcon 3 2-0 519-482
BK Viborg - Hjørring BC 2-0 520-504 ST l - Five o'Clock 2-0 589-539
Stars & Strikes - Spar 2 l 0-2 406-606 Bates 3 -ST 2 2-0 575-533

3. runde 3. runde
Falcon l - Hjørring BC 0-2 506-604 Falcon 3 - Five o'Clock 2-0 514-459
Stars & Strikes - Viking l 0-2 460-617 Bates 3 - Viking 2 0-2 540-583
Spar 2 l - Vestenvinden 0-2 462-469 ST 2 - Enghaven 0-2 545-605
KBC 78 - BK Viborg 2-0 484-469 Sønderborg Strikers 1 - ST l 0-2 503-640

4. runde 4. runde
Vestenvinden - BK Viborg 0-2 466-573 Enghaven - ST 1 0-2 587-622
Spar 2 l - KBC 78 2-0 529-481 ST 2 - Sønderborg Strikers 1 0-2 567-608
Hjørring BC - Viking 1 0-2 547-585 Five o'Clock - Viking 2 0-2 564-575
Falcon l - Stars & Strikes 2-0 559-528 Falcon 3 - Bates 3 02- 525-554

5. runde 5. runde
Spar 2 l - Viking l 0-2 545-646. ST 2 - Viking 2 0-2 494-543
Fa1con l - BK Viborg 2-0 578-538 Fa1con 3 - ST l 2-0 643-574
KBC 78 - Stars & Strikes 2-0 494-462 Sønderborg Strikers l - Bates 3 0-2 511-599
Hjørring BC - Vestenvinden 2-0 570-454 Five o'Clock - Enghaven 0-2 509-544

6. runde 6. runde
Stars & Strikes - Vestenvinden 0-2 454-491 Bates 3 - Enghaven 2-0 599-586
KBC 78 - Hjørring BC 2-0 544-476 Sønderborg Strikers 1- Five o'Clock2-0 515-507
Falcon 1 - Spar 2 l 2-0 584-525 Falcon 3 - ST 2 2-0 609-530
BK Viborg - Viking l 2-0 676-534 ST 1 - Viking 2 2-0 653-569

7. runde 7. runde
KBC 78 - Falcon l 0-2 521-538 Sønderborg Strikers l - Falcon 3 2-0 549-521
Viking l - Vestenvinden 2-0 646-432 Viking 2 - Enghaven 2-0 577-511
Stars & Strikes - BK Viborg 0-2 518-531 Bates 3 - ST l 2-0 600-568
Spar 2 l - Hjørring BC 0-2 445-457 ST 2 - Five o'Clock 0-2 453-484



Damer Herrer

1. Viking 1 10 4.128 1. Viking 2 12 4.022
2. Falcon 1 10 3.795 2. ST 1 10 4.202
3. BKViborg 8 3.799 3. Bates 3 10 3.938
4. Vestenvinden 8 ·3.300 4. Sønderborg Strikers 1 8 ·3.794·
5. Spar 21 6 3.712 5. Falcon 3 6 3.857
6. Hjørring BC 6 3.608 6. Enghaven 6 3.805
7. KBC78 6 3.445 ·7. Five o'Clock 4 3.606
8. Stars & Strikes 2 3.322 8. ST 2 O 3.623

En farverig personlighed har væltet den sidste kegle

Det var med meget stor sorg, at vi den 6. marts modtog
meddelelsen om, at vores mangeårige medlem Niels .
Lund var afgået ved døden. Nils åndede og levede for
bowlingsporten, og på trods af at han i de seneste år
døjede med et svigtende helbred, så svigtede han
aldrig bowlingsporten. -

Niels var altid den person som gik forrest, både på og
uden for banen. I mange år bestred han mange
tillidsposter inden for dansk bowling, og på det
sportslige plan var højdepunktet, da han blev Dansk
Mester i Old Boys.

Vi vil savne denne farveriqe personlighed, som med sit gåpåmod og temperament var med til at
sætte sit store præg på bowlinqsporten.

Vi har mistet en god kammerat, men hans familie har mistet en far og en mand. Og vores respekt og
medfølelse går derfor også til de efterladte.

Æet være Niels Lund's minde.

KBC78

Ole Olsen

Kolding Kredsen

Torben Rasmussen

Region 4

Leif Sandberg


